

# F A K T Ú R A

**Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.**  
 Továrenská 64/2127  
 953 01 Zlaté Moravce  
 IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936  
 odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu: **210110035**  
 Variabilný symbol: **210110035**

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail :

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX

**Miesto určenia:**

**Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"**  
**štátny podnik**

Parková 13  
 951 93 Topoľčianky

IČO: IČ DPH:

IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196

**Dátum splatnosti: 8.2.2021**  
 Dátum vyhotovenia dokladu: 29.1.2021  
 Dátum dodania/prijatia platby: 19.1.2021

**Forma úhrady: Platobným príkazom**  
 Popis dodávky:  
 Zákazka:

Fakturujeme Vám :

Označenie	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
<b>Dodací list 300100038</b>								
1	242 osb15 ST OSB 3 doska 15mm/1ks=3,125m2(1,25x2,5m)	6,000 ks	16,5370	99,22	8,00	91,28	20	109,54
<b>Dodací list 300100034</b>								
2	024 139012 Murárske vedro 12l	10,000 ks	0,9646	9,65	10,00	8,68	20	10,42
3	024 886021 Lopata kladivkový lak s násadou	2,000 ks	5,1488	10,30	10,00	9,27	20	11,12
4	024 886210 Vidly na seno násada drev. 1300mm	2,000 ks	6,3419	12,68	10,00	11,42	20	13,70
5	042 ks70x2,8 Klince stav.70x2,8 FE	5,000 Kg	1,0640	5,32	10,00	4,79	20	5,75
6	074 spezst ST Spezikalk 80 25kg-vápno	2,000 ks	3,0950	6,19	11,00	5,51	20	6,61
7	112 2300030043 7217 ST Drôt č.3,15	10,000 Kg	0,9443	9,44	11,00	8,40	0	8,40
8	199 1166371 Nádoba na maltu 65L hranatá 3e	5,000 ks	4,9280	24,64	10,00	22,18	20	26,62
9	217 139190/216361 Murárska nádoba 80l obdĺžnik	1,000 ks	5,5440	5,54	10,00	4,99	20	5,99
			<b>43,000</b>	<b>182,98</b>		<b>166,52</b>		

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: **- 8 FEB. 2021**

Číslo spisu: R.Z.:

Prílohy: Vybavuje: *Ehly*

**Celkom k úhrade EUR 198,14**

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Nulová sadzba	0	8,40	0,00	8,40
Základná sadzba	20	158,12	31,62	189,74
		<b>166,52</b>	<b>31,62</b>	<b>198,14</b>



ViOn BAUMARKET, s.r.o.  
 Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce  
 IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936

Faktúra obsahuje položky na prenos daňovej povinnosti v zmysle § 69 ods. 12 písm. f) a g) Zákona o DPH